
 

 

 

Poz. 6 

ZARZĄDZENIE NR 2 
DZIEKANA WYDZIAŁU PSYCHOLOGII  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji ds. wst ępnej kwalifikacji studentów ubiegaj ących 
się o stypendium Erasmus w roku akademickim 2020/2021 

 Na podstawie § 18 ust. 1 Regulaminu Wydziału Psychologii (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 422) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

 Powołuję komisję ds. wstępnej kwalifikacji studentów ubiegających się  
o stypendium Erasmus w roku akademickim 2020/2021 w składzie: 
1) dr Wouter de Raad (koordynator ds. mobilności); 
2) dr Alicja Niedźwicka; 
3) dr Agnieszka Wojnarowska; 
4) Martyna Wyrobek (przedstawiciel Samorządu Studentów). 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 

 

 

 

 

 

 

 

 


